Российская Федерация

Краснодарский край город Армавир

 Управление образования администрации города Армавира

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение гимназия № 1

352900,  г.Армавир,  ул. Комсомольская,  д. 136,  тел.  (86137) 3-35-79,

e-mail:gimnaz1@armavir.kubannet.ru

ОГРН 1022300631198, ИНН 2302002689, КПП 230201001

ПРИКАЗ

От 26.08.2019г.                                                                    01-03/427

О запрете осуществления учителями репетиторства
с  обучающимися.

В соответствии с Законом РФ от 25 декабря 2008 года № 273-Ф3 «О

противодействии коррупции», Федеральным законом от 29 декабря 2012
года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказа
управления образования администрации МО г. Армавир от 01.08.2019 г.
№594 «О запрете осуществления учителями репетиторства с обучающимися
общеобразовательных организаций»,  п р и к а з ы в а ю :

1. Запретить  педагогическим работникам репетиторство

обучающихся МБОУ гимназии №1 как на территории
образовательного учреждения, так и в домашних условиях.

2. Запретить  педагогическим работникам репетиторство
обучающихся других образовательных организаций в помещениях
МБОУ гимназии №1.

3. Заместителям директора Березиковой О.В., Бирюкову С.В.,
Видилиной Т.В. взять под личный контроль выполнение запрета
на занятия педагогическими работниками МБОУ гимназии №1
предпринимательской деятельностью (репетиторством) с
обучающимися.

4. Разместить  данный приказ на сайте МБОУ гимназии №1,
обновить содержание почтового ящика «Нет поборам и
репетиторству!» на сайте МБОУ гимназии №1 для обращений
родительской общественности.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
6. Приказ вступает в силу со дня подписания.

Директор МБОУ гимназии №1                                  В.В. Гуреева